MANDUCANS PYRUM. Filii eius operarii Molacianae , 58.

MANDUCANS SALSAM BONUS VASSALLUS. Testis , 119.

MANERIUS BONUS. Testis , 397.

MANGANELLUS CONRADUS. Vide CONRADUS II EPISCOPUS JANUAE.

MANNERIO WILIELMUS. Testis , 405.

MANENS MARTINUS , 405.

MANESSENO (DE) OBERTUS. Obertus episcopus donat monasterio S. Syri decimas quas filii dicti Oberti ipsi episcopo debebant , 441.

MANUFUSDE OBERTUS ; 469.

MANZASCUS JOHANNES. Testis , 469.

MARABOTUS. Una cum filiis suis habebat partem decimarum plebis S. Ursicini , 20. Quam renunciavit , *ibi*. Similiter domus eius tenebat quarterium decimae plebis Celanisi , 22. Vassallus Archiepiscopi , 25. Inter bonos homines Curiae adnotatus , 27. Iterum Syro II decimas renunciavit , 29. Enumerantur servitia a domo et consanguineis ipsius debita Archiepiscopo , 31. Testis , 116, 309. Recordatus , 391.

MARASCINUS. Eius libellus , 163.

MARAXI BONUS SENIOR , 341.

MARAXI (DE) MICHAEL. Testis , 335.

MARAXI (DE) OLIVERIUS. Testis , 114, 363. A Syro II accipit locationem terrae Eccl. Jan. , 341. Vendidit Archiepiscopo Hugoni medieta-tem cuiusdam canneti , 153. Arbiter inter dictum archiepiscopum et dominos molendini de Muruallo , 362.

MARCHIO. Conditionatus Archiepiscopi , 49, 50, 152.

MARCHIONE NIGRONIS (DE) ALBERTUS. Testis , 331.

MARCHIONE NIGRONIS (DE) ANSALDUS. Testis , 331.

MARCHIONES , 17, 315.

MARCHISINUS. Conditionatus Archiepiscopi , 50.

MARCHISIUS, filiaster Guaita Foliae. Secator foeni , 39.

MARCHUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Damiani de Strupa , 179, 184. Item a Landulpho , 175. Recordatus , 190.

MARCHUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 258.

MARCHUS, presbyter. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 226.

MARCIANUS, clericus. A Conrado episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 305.

MARCONUS. Terra eius , 261.

MARENZAN WILIELMUS , 82.

MARGALIONUS GUILIELMUS , 47. Vendidit Archiepiscopo locum de Configno , et castanetum , 156.

MARI (DE) OGLERIUS. Consul Januae , 62.

- MARI (DE) OTTO. Filii eius habebant pro feudo partem decimarum plebis Rapalli, 16.
- MARINI WILIELMUS. Consul Januae, 127, 391.
- MARINO (DE) PASCHALIS. Consul Januae, 98, 99.
- MARINUS, 126.
- MARINUS, 166.
- MARINUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 165.
- MARINUS ARCHIEPISCOPI. Testis, 326.
- MARINUS, scriba, 381.
- MARISCOTUS, nepos Hugonis archiepiscopi, et magister. Terra ipsius Archiepiscopo laudata, 94. Testis, 461, 469.
- MARTINUS, 166.
- MARTINUS, 222.
- MARTINUS, 284.
- MARTINUS, 297.
- MARTINUS, 315.
- MARTINUS, 315.
- MARTINUS, 400.
- MARTINUS, 400.
- MARTINUS, 400.
- MARTINUS, 422.
- MARTINUS. Eius libellaria, 168.
- MARTINUS. Terra eius, 254.
- MARTINUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Damiani de Strupa, 184.
- MARTINUS. Ab eodem episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 252, 253.
- MARTINUS. *Ut supra*, 226.
- MARTINUS. A Conrado episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 234.
- MARTINUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 274.
- MARTINUS. *Ut supra*, 278.
- MARTINUS. *Ut supra*, *ibi*.
- MARTINUS. *Ut supra*, *ibi*.
- MARTINUS. *Ut supra*, 282.
- MARTINUS. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terras Ecclesiae Jan., 314.
- MARTINUS. Operarius Molacianae, 39. Guaitator, 43.
- MARTINUS. Operarius Nervii, 53.
- MARTINUS. Conditionatus Archiepiscopi, 55.
- MARTINUS. Testis, 452.
- MARTINUS, archipresbyter Nervii. Huius loci operarius, 51.
- MARTINUS, avius Johannis, 182. A Theodulpho episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Syri Miliani, 222. Item Eccl. Jan., 233, 236, 257. Item ab Johanne, 205, 243.
- MARTINUS, clericus, 536.
- MARTINUS, extimator, 436, 437.
- MARTINUS, filius Bonae Noctis. Operarius Nervii, 51, 153.
- MARTINUS, filius q. Lupi. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.
- MARTINUS, maritus Bergae, 233.
- MARTINUS, presbyter, 195.
- MARTINUS, presbyter. Operarius Nervii, 53.
- MARTINUS, presbyter. Haeredes eius, 125, 126. Recordatus, 381. Epistola Syri II circa investituras descendentium a quatuor filiis ipsius presbyteri, 398.

- MARTINUS, presbyter S. Ursicini. Testis, 151.
- MARTINUS, presbyter card. tit. S. Steph. in Coelio Monte, 450.
- MARTINUS, servus ecclesiae S. Mariae plebis Bavali. Ab Johanne episcopo locatus, 288.
- MARZAI. Terra eius, 306.
- MASARE (DE) FULCO. Vendidit Syro II locum in Morella, 325.
- MASCARUS VIVENCIUS, 82.
- MASSARI. Status eorum iuxta ianuensium consuetudines, 312.
- MASTRELLO FULCO, 402.
- MATILDA. *Vide* PATARDA (DE) MATILDA.
- MATILDA, filia Cononis de Vezano, 22.
- MATRONA (DE) GANDULPHUS. Filii eius habebant pro feudo partem decimarum plebis Rapalli, 16. Item plebis Langasci, 25. Servitia a domo ipsius debita Archiepiscopo, 31.
- MATRONA (DE) IDO, filius praedicti. Testis, 57.
- MAULOVREA WILIELMUS, 384.
- MAURO. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 281.
- MAURO, 399.
- MAURO, 400.
- MAURO (DE) GUILIELMUS. Consul Januae, 58. Recordatus, 156.
- MAURO (DE) TANCLERIUS. Consul Januae, 75, 74, 453. Testis, 359.
- MAURONE (DE) ALDA, 359.
- MAURUS, 35.
- MAURUS, 166.
- MAURUS, filius q. Johannis Lupi. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 289, 355. Terra eius, 290, 354. Mansio ipsius, 353.
- MAURUS, filius q. Martini. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.
- MAURUS, filius q. Michaelis. *Ut supra*, 400.
- MAURUS GANDULPHUS. Conditionatus Archiepiscopi, 33.
- MAURUS WILIELMUS, 82.
- MAXELLADRUS JOHANNES, 154.
- MAXEMANO (DE) ARMANNUS, 82.
- MAXEMANO (DE) BALDUS, 82.
- MAZAMORUS JOHANNES. Testis, 362.
- MAZANA (DE) VASSALLUS, 151.
- MAZARDO MARTINUS. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.
- MAZASCO (DE) PETRUS, 306.
- MAZASCUS. Testis, 464, 467.
- MAZELEGA (DE) MARTINUS, 82.
- MAZISCOLA ECCLESIAE JAN., 21.
- MAZORANO (DE) GOTIZO, 42.
- MAZORANO (DE) PLENA, 42.
- MAZUCO. Testis, 452.
- MAZUCO JOHANNES. Eius libellus, 277.
- MEDICUS JOFREDUS, 305.
- MEDICUS LAMBERTUS. Habebat partem trium navium pro libellaria, 27.
- MEDICUS NICHOLA. *Vide* JUDEX NICHOLA.
- MEDICUS PANDULPHUS. Pensionem debebat Archiepiscopo, 52. Domus eius, 357. Terra ipsius, 352. Quam emit a Syro II, 355.
- MEDICUS PANIS ANSALDUS. Guaiator, 42, 45. Recordatus, 405.

MEDOLICO (DE) ALLUS. Testis, 316. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem mansi de Podio, 318. Recordatus, 345.

MEDOLICO (DE) BONUS MATUS, 365.

MEDOLICO (DE) FERRARIUS. Testis, 105, 327.

MEDOLICO (DE) GIRARDUS. *Vide* MORELLA (DE) GIRARDUS, gastaldus.

MEDOLICO (DE) GUILIA. Vendidit Syro II terram in Medolico, 139.

MEDOLICO (DE) ROLANDUS, filius Allonis. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem loci Marenedi, 345.

MELENBERGA, 174.

MELIOR, presbyter Lavaniae. Testis, 337. Archipresbyter plebis S. Stephani eiusdem loci, 344. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem quasdam terras Eccl. Jan., atque quartam partem decimae Levi et Roboreti, *ibi*.

MELMI (DE) CURRADUS. Collector pensionis Dominorum de Volta, 266.

MELMI (DE) HOMINES. Breve eorum, 266.

MELUS GUILIELMUS. Testis, 269, 392.

MERALDA. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem castaneti Ecclesiae Jan., 315.

MERCADANS. A Consulibus condemnatus pro solvenda Archiepiscopo decima maris, 396.

MERDEMPÈ BONUS JOHANNES. Testis, 317, 318.

MERDEMPÈ OBERTUS. Testis, 317, 318.

MERDEVENTER CONRADUS, filius Aldevrandi. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 285. Recordatus, 286, 287.

MERELLO (DE) SYMON, 467.

MERLO. Testis, 355. Consules laudant ei facultatem ducendi aquam ad molendinum suum, 564.

MERLO *sive* DE MERLONE JOHANNES. Uxor eius conditionata Archiepiscopi, 51. Locus Clapae quem ipse Johannes tenebat eidem Archiepiscopo laudatus fuit, 75.

MERLOTUS. Syro II decimas renunciavit, 29.

MERLUS, 452.

MERLUS, frater Buterici. Vassallus Archiepiscopi, 25.

MESSURRO, 365.

MICHAEL, 400.

MICHAEL. A Raperto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 159.

MICHAEL. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 169.

MICHAEL, subdiaconus. Testis, 87, 119. Diaconus, et testis, 124. Diaconus Archiepiscopi, sive archidiaconus, et testis, 310, 325, 326.

MIGESIUS. Obertus episcopus donat monasterio S. Syri decimas quas filii dicti Migesii ipsi episcopo debebant, 441.

MIGLAR (DE) NICHOLA, 82.

MINEZA, ancilla Ecclesiae Jan. A Landulpho episcopo locata, 291.

MINISTERIALE THEODULPHI EPISCOPI, 419.

- MOCALAGNO (DE) ALBERTUS, 82.
MOCALANO (DE) BERTOLOTTUS, 82.
MODONESI RAYNARDUS, 19. Tenuit quarterium decimae plebis Plicaniae, *ibi*.
MOLACIANA, *sive* MOLAZANUS. Guaitator, 42. Recordatus, 360, 403.
MOLACIANA (DE) ALBERTUS, presbyter. Testis, 342.
MOLACIANA (DE) ALERIUS. Conditionatus Archiepiscopi, 53.
MOLACIANA (DE) AMARIGUS. Ab archiepiscopo Bonifatio accipit locationem montis Creti, 465. Recordatus, 467.
MOLACIANA (DE) BUCCONUS. Testis, 390.
MOLACIANA (DE) GANDULPHUS, 260.
MOLACIANA JOHANNES. Conditionatus Archiepiscopi, 36.
MOLACIANA (DE) MANCIUS, 471, 472.
MOLACIANUS, 148, 150.
MOLACIANUS. A Landulpho episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 177. Item ab Johanne res ecclesiae S. Damiani de Strupa, 184.
MOLESTIA JOHANNES, 402.
MONACI ORDINIS S. BENEDICTI. Introducti in ecclesiam S. Stephani Campi Florentiani, 29. S. Syri Januae, 427. SS. Victoris et Savinae prope Januam, 430. S. Syli Miliani, 438. In S. Stephano existentes, 126.
MONTANARIUS. Habebat partem decimarum villae Trasii suprani, Cerreti, Feleti et Sevasci, 19.
MONTANARIUS JOHANNES, 82.
MONTE (DE) BOSO. Conditionatus Archiepiscopi, 53, 403.
MONTE (DE) GIRARDUS. Guaitator, 43. Eius libellus, 145.
MONTE (DE) JOHANNES, filius praedicti Bosonis. Eius libellus, 145. Libellaria ipsius, 226.
MONTE (DE LO) LEO. Libellaria eius, 243.
MONTE (DE LO) PETRUS. Libellaria eius, 245.
MONTE ASIGNANO (DE) ZENOARDUS, 267.
MONTE ASIGNANO (DE) PEXO, 267.
MONTE CUCO (DE) RICIUS. Tenebat partem decimarum Trasii suprani, Cerreti, Feleti et Sevasci, 19.
MONTE JARDINO (DE) SYMON. Vassallus Archiepiscopi, 26.
MONTE LONGO (DE) BELLANDUS, 266.
MONTE ROSARIO (DE) ANDREAS, 266.
MONTICELLO (DE) GUIDO, 94, 265.
MONTICELLO (DE) GUILIELMUS, 90.
MORELLA. Dominus huius praenominis erat conditionata Archiepiscopi, 46.
MORELLA, 47.
MORELLA (DE) BALDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 48, 151.
MORELLA (DE) BONIFACIUS. Testis, 339.
MORELLA (DE) GIRARDUS, *sive* BERARDUS, gastaldus, filius q. Johannis. Colligebat decimas et erat conditionatus Archiepiscopi, 46, 48. Filii et nepotes eius erant famuli Eccl. Jan., 61. Vendidit dicto Archiepiscopo id quod habebat in Cuccullo, 134. Et partem cuiusdam